广西文化厅关于转发文化部科技司《关于征集国家社科基金艺术学项目建议选题（含重大项目及年度项目）的通知》的通知
各有关单位：

根据文化部科技司《关于征集国家社科基金艺术学项目建议选题（含重大项目及年度项目）的通知》，2014年度国家社科基金艺术学项目建议选题工作已经开始，现将通知转发给你们。请根据通知要求，认真做好申报工作，并于10月18日前将《选题推荐表》和《建议选题汇总表》电子版发送至我处邮箱gxwhkjky@163.com，邮件题目标注“选题征集”字样，同时将加盖单位公章的纸质版寄至南宁市思贤路38号（自治区文化厅文化产业处）。

联系人：叶平、莫黄燕，电话：0771-5638630、0771-5620062 ）。
特此通知。

                                2013年10月10日